
ZARZĄDZENIE NR 216/09 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 5 października 2009 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 197/05 Burmistrza Bojanowa z dnia 6 kwietnia 2005 
roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej.

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz 2 uchwały Nr 
XXIX/207/05 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 marca 2005 roku w sprawie uchwalenia 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Bojanowo zarządzam co następuje :

§ 1. Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Stypendialnej Pana Jana Mardasa.

§ 2. Powołuję do składu Gminnej Komisji Stypendialnej Panią  Katarzynę Pawlak.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr_______ Burmistrza Bojanowa z dnia_____________
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 197/05 Burmistrza Bojanowa z dnia 6 kwietnia 2005 roku 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej.

W związku ze złożoną w dniu 17 sierpnia 2009 roku przez Pana Jana Mardasa  
rezygnacją z członkostwa w Gminnej Komisji Stypendialnej  powołuję do składu Gminnej
Komisji Stypendialnej Panią Katarzynę Pawlak – nauczycielkę Szkoły Podstawowej 
im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej.


